2) z tytułu zmiany aranżacji Lokalu bez zgody Wynajmującego, zaprzestania lub czasowego 

ograniczenia prowadzenia Działalności handlowej - w wysokości 5 000,00 zł (słownie złotych: 

pięć tysięcy, 00/100) za każdy taki przypadek, 

3) w przypadku ewakuacji Budynku spowodowanej działaniem Najemcy, w wysokości 3 500,00 

(słownie złotych: trzy tysiące pięćset, 00/100) za każdy taki przypadek, 

4) niewykonania lub nienależytego wykonania któregokolwiek z zobowiązań określonych  

w Umowie innych niż wskazane w pkt. 1) i 2) powyżej, w wysokości 5 000,00 zł (słownie 

złotych: pięć tysięcy, 00/100) za każdy przypadek.